УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 7

Р Е Ш Е Н И Е  № 5
__село Ома__________                                              _29___ _июня__ 2021 года
                         (место проведения)
	О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 7 на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

В целях организации работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7 с документами, представляемыми кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 7 при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, регистрации и проверки документов на соответствие требованиям положений Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 7 РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 7 на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа:
1. Канюкова Екатерина Васильевна - руководитель рабочей группы;
 (фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7)
2. Богданова Елена Александровна - зам. руководителя рабочей группы;
3. Самков Александр Сергеевич - член рабочей группы;
4. Вокуев Валентин Андреевич - член рабочей группы.
2. Направить настоящее решение в Администрацию СП «Омский  сельсовет» Заполярного района НАО для размещения на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря участковой избирательной комиссии избирательной комиссии № 7 Бобрикову Дарью Борисовну

Председатель участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 7                                               Е.В. Канюкову/___________

Секретарь участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 7                                                Д.Б. Бобрикову/____________
                                                           М.П.